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گروه فرهنگ و هنر -   حال که یک ماه از شروع جنگ تحمیلی 12 
روز گذشــته، چند روز قبل بنیاد سینمایی فارابی برای ساخت فیلم 
از جنگ 12 روزه فراخوانی منتشر کرد و بعد از آن محسن برمهانی 
معاونــت سیما هم تأکید کرد »ســاخت آثار نمایشی درباره جنگ 
12روزه قطعی اســت؛ چراکه این رویداد یکی از درگیرکننده ترین 
موضوعات ۳۰-۴۰ ســال اخیر انقلاب اسلامی بوده اســت و هیچ 

هنرمندی نسبت به آن بی تفاوت نیست«.
 در نگاه نخست، پرداختن به جنگ 12 روزه می تواند بستر مناسبی 
برای ایجاد روایت ملی و همبســتگی فرهنگی فراهم کند. ملت ها 
برای زنده ماندن، به داستان هایی نیاز دارند که حول محور مقاومت، 
فداکاری و بازسازی شکل گرفته باشند. در چنین آثاری، غرور ملی 
با درام انسانی درمی آمیزد؛ و همین ترکیب است که فیلم یا سریال را 
از یک پروژه تبلیغاتی صرف، به یک اثر هنری ماندگار تبدیل می کند.

اما نکته اصلی این اســت که باز همان کلیشه های تکراری را شاهد 
خواهیم بود یا اینکه باید به یک رویکرد جدید رسید؟ آیا باز میلیاردها 
تومان پول قرار است هزینه محصولی شود که بیننده ای ندارد و حتی 

اگر مخاطب هم داشته باشد چندان اثرگذار نیست؟

واقعیت این است که این مشکل بیشتر آثار تولید شده در سال های 
اخیر است که با رویکرد سفارشی و یا به تعبیری محصولات ارگانی 
تولید شده اند. حال اگر همین رویه را ادامه دهیم باز مشکل پابرجاست 

و هیچ اتفاقی رخ نخواهد داد.
دیگر همه می دانیم که سینما و آثار نمایشی همواره بستر ثبت حافظه 
جمعی ملت ها بوده است. از »نجات سرباز رایان« و »1۹1۷« گرفته 
تا »چرنوبیل« یا حتی نمونه های ایرانی چون »بوی پیراهن یوسف« یا 
»سفر به چزابه«، قادر بوده اند لایه های پنهان جنگ ها، فجایع و بحران ها 

را با زبانی هنری و انسانی به تصویر بکشند. 
 جنگ 12 روزه ایران و اسرائیل نیز از این قاعده مستثنی نیست. شاید 
بیش از هر رویداد دیگری در دهه اخیر، این نبرد به عنوان یک حادثه 

تاریخی تازه، چندلایه و پرابهام نیازمند تفسیر و تبیین هنری باشد.
 هنرمند، برخلاف افراد نظامی یا دیپلمات، جنگ را نه از منظر پیروزی 
و شکســت، بلکه از چشم انداز انسانی آن روایت می کند: اضطراب 
یک مادر در تهران، ســردرگمی انســانها در زیر حمله، دود و آوار، 
فرماندهی که میان وظیفه و عاطفه دوپاره شده، و یا سربازی که دیگر 
باز نمی گردد. پرداختن به این وجوه، وظیفه ای است که هنر به دوش 

می کشد، حتی اگر تلخ، حساس و دردناک باشد.
 از سوی دیگر، این جنگ امکان پرداختن به ژانرهای کمتر تجربه شده 
در سینمای ایران را فراهم می کند؛ از درام های سیاسی و جنگی گرفته 
تا روایت های سایبری، ژئوپلیتیکی، جاسوسی و حتی آخرالزمانی. 
این تنوع ژانر نه تنها جذابیت هنری دارد، بلکه می تواند نسل تازه ای از 

مخاطبان داخلی و خارجی را با روایت ایرانی آشنا کند.
 همچنین، در ســطح بین المللی، بازنمایی هنری این جنگ می تواند 
پاسخ فرهنگی ایران به روایت های یک جانبه نگر رسانه های جهانی 
باشــد. به جای آن که تنها تماشاچی تصویرســازی دیگران از این 
درگیری باشیم، هنر می تواند صدای مستقل، متعادل و انسانی ما را به 

گوش جهانیان برساند.
 با همــه ظرفیت ها، نباید از مخاطرات چنین پروژه هایی غافل بود. 
در وهله اول، نزدیکی زمانی به واقعه، شمشیری دولبه است: از یک 
ســو احساسات عمومی هنوز داغ و زنده اند، و از سوی دیگر، خطر 
»شعاری شدن« یا تبدیل اثر به بیانیه سیاسی بسیار بالا می رود. هنرمند 
باید با احتیاط میان احساسات ملتهب و روایتگری متعادل گام بردارد.

 دومین آسیب، خطر ابزارشدن هنر توسط سیاست است. اگر پروژه 

صرفاً در خدمت اهداف تبلیغاتی قرار گیرد و فاقد لحن انســانی و 
چندوجهی باشد، نه تنها در سطح هنری شکست خواهد خورد، بلکه 
نزد مخاطب داخلی نیز فاقد اعتبار خواهد شــد. اثر باید واقعیت را 

آن چنان که هست روایت کند، نه آن چنان که مصلحت می خواهد.
در نهایت، پرداخت به این جنگ ممکن اســت ناخواسته موجب 
بازگشایی زخم های روحی تازه در میان خانواده های شهدا، جانبازان 
یا آسیب دیدگان غیرنظامی شــود. لازم اســت در کنار ساخت اثر، 
سیاست های فرهنگی مکمل مانند مشــاوره های روانی، بازنمایی 
مثبت آینده، و پرهیز از خشونت گرایی افراطی هم مد نظر قرار گیرد.

 پرداختن هنری به جنگ 12 روزه ایران و اســرائیل، نه یک انتخاب 

ســاده بلکه وظیفه ای پیچیده و چندوجهی اســت. هنرمند، اگر با 
صداقت، دقت، جسارت و حساسیت به میدان بیاید، می تواند نه تنها 
تاریخ را ثبت کند، بلکه پلی بزند میان سوگواری و آگاهی، میان رنج 
و روایت، و میان حقیقت و خیال. اما اگر بی دغدغه یا سیاست زده به 

ماجرا نگاه شود، هنر در دام شعار و تبلیغ فرومی افتد.
 در این میان، نقش رسانه های فرهنگی، پلتفرم های نمایش خانگی، 
نهادهای حمایتی و مهم تر از همه، خودِ هنرمندان در ساخت آینده ای 
هنری برای این رویداد تاریخی، حیاتی است. شاید هنوز زود باشد 
برای ســاختن »فیلم بزرگ این جنگ«، اما گفت وگو درباره اش، از 
همین امروز باید آغاز شود و لطفا از باند بازی و رفیق بازی پرهیز شود.

      آیا باز میلیاردها تومان پول قرار است هزینه محصولی شود که بیننده ای ندارد و حتی اگر مخاطب هم داشته باشد چندان 
اثرگذار نیست؟

انتخاب بین کلیشه  های تکراری یا رویکردی جدید؟

آغاز فروش بلیت های فیلم »ادیسه« نولان
 یک سال پیش از اکران!

گروه فرهنگ و هنر -    سینماهای زنجیره ای آمریکا فروش بلیت 
فیلم ادیســه )The Odyssey( به کارگردانی کریستوفر نولان، 
کارگردان انگلیسی را یک ســال پیش از اکران رســمی آن آغاز 
کرده اند؛ اقدامی کم سابقه که در کنار انتشار اولین آنونس رسمی، 

بر حجم انتظارات از این اثر حماسی افزوده است.
فیلم ادیســه به کارگردانی کریستوفر نولان که برای نمایش در 
تاریخ 1۷ ژوئیه 2۰2۶ )2۶ تیر 1۴۰۵( برنامه ریزی شده، از اکنون 
در فهرست برخی سالن های سینمای ایالت های تگزاس، آریزونا 

و دیگر شهرهای بزرگ آمریکا قرار گرفته است.
اگرچه پیش فروش زودهنگام بلیت برای فیلم های پرخرج چندان 
غیرمنتظره نیست، ثبت بلیت های فرمت آی مکس IMAX )یک 
فرمت فیلم سینمایی با کیفیت بالا و سیستم نمایش که توسط یک 
شرکت کانادایی توســعه یافته( با این فاصله زمانی، اتفاقی نادر 
محسوب می شود که نشان دهنده سطح بالای انتظار مخاطبان برای 

این پروژه بزرگ است.
در کنار این اقدام، نخســتین آنونس رسمی فیلم نیز منتشر شده 
اســت؛ پیش نمایشی کوتاه که با تصاویر چشــم نواز و موسیقی 
حماسی، تأکید بیشتری بر فضای حماسی و سبک منحصربه فرد 
نولان دارد. انتشــار این آنونس بلافاصله در شبکه های اجتماعی 
بازتاب گســترده ای یافت و پیش بینی ها درباره موفقیت تجاری 

فیلم را تقویت کرد.

ادیســه نخستین فیلمی اســت که به  صورت کامل روی نگاتیو 
آی مکس ۷۰ میلی متری فیلم برداری شده؛ فرمتی که تجربه فیلم 
اوپنهایمر )Oppenheimer( نیز در آن نقش کلیدی ایفا کرده 

بود.
در این اثر که بازآفرینی مدرنی از حماسه کلاسیک اودیسه هومر 
اســت، مت دیمون نقش اودیســئوس را ایفا می کند. در کنار او، 
چهره هایی چون تام هالند، زندایا، آن ارههاتاوی، رابرت پتینسون 

و جان برنثال نیز در این پروژه حضور دارند.
جزئیات داســتانی همچنان در هاله ای از ابهام است، اما براساس 
شــواهد موجود، به نظر می رســد نولان با بهره گیری از مضامین 
پیچیده ای چون زمان، واقعیت و سفر ذهنی، تفسیری تازه از این 

روایت کهن ارائه خواهد داد.
فیلم بــرداری این پروژه پرهزینه که گفته می شــود بودجه ای در 
حدود 2۵۰ میلیون دلار دارد، در لوکیشن های متعددی در سراسر 

جهان انجام شده است.
اقــدام زودهنگام سینماهای زنجیره ای امریکا در ثبت بلیت های 
نســخه آی مکس و همزمانی آن با نخســتین آنونس رســمی، 
نشان دهنده اعتماد کامل استودیو به موفقیت تجاری و هنری این 
فیلم است. انتظار می رود فیلم ادیسه یکی از مهم ترین رویدادهای 
سینمایی سال 2۰2۶ میلادی باشد و مانند آثار قبلی نولان، گیشه 

جهانی را تحت تأثیر قرار دهد.

  جهت درج آگهی ثبت شرکتها در روزنامه محلی اقتصاد کیش
  0934768097709347680977 به نشانی: روبروی دادگستری قدیم کیوسک احمد نیک  پور مراجعه فرمائید

گــروه فرهنگ و هنــر -    در شــرایطی که از 
شــورای صنفی نمایش و مصوباتش برای اعلام 
رســانه ای اکران فیلم های جدید، خبری نیست، 
دست اندرکاران چند فیلم از نمایش فیلم هایشان 

در مردادماه خبر می دهند.
اگرچه خبری از پایان حاشیه های شورای صنفی 
نمایش پس از بیانیه کانون کارگردانان منتشر نشده 
و از جلسه های اخیر این شورا نیز مصوبه ای مبنی 
بر اعلام قراردادهای اکران در اختیار رسانه ها قرار 
نگرفته، قرار اســت از مردادماه چند فیلم کمدی، 

جنگی و اجتماعی راهی اکران شوند.
براین اســاس فیلم »زن و بچه« سعید روستایی که 
اوایل خردادماه در جشــنواره کن رونمایی شد و 
قرار بود از 1۸ تیرماه در داخل کشــور اکران شود، 
بــا تعویق تاریخ نمایش عمومی پس از جنگ 12 

روزه، از اول مردادماه روی پرده سینماها می رود.
در ایــن فیلم کــه چند روز دیگر در جشــنواره 
بین المللی ملبورن نیز نمایش داده می شود، پریناز 
ایزدیار، پیمان معادی، فرشته صدرعرفایی، سحر 
گلدوست، سها نیاستی و حسن پورشیرازی بازی 

کرده اند.

با اکران این فیلم حسن پورشیرازی که این روزها 
با فیلم »پیرپســر« تحسین بسیــاری از منتقدان و 
تماشــاگران سینما را برانگیخته، با دو فیلم میزبان 

مخاطبانش خواهد بود.
بجز »زن و بچه«، گویا قرار است فیلم کمدی »مرد 
عینــکی« به کارگردانی کریم امینی و تهیه کنندگی 
ابراهیم عامریان نیز از یکم مرداد به اکران اضافه شود 

که بهرام افشاری بازیگر اصلی آن است.
همچنین فیلــم دفاع مقدسی »اتاقــک گلی« به 
کارگردانی محمدعلی عســگری و تهیه کنندگی 
داود صبوری و جمال شــورجه که خرداد امسال 
پروانه نمایش آن صادر شد، از هشتم مردادماه راهی 

اکران می شود.
این فیلم در چهل ویکمین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر چهار سیمرغ بلورین از جمله جایزه بهترین 
کارگردان فیلــم اولی و جایزه ویژه هیات داوران 

را گرفت.
در »اتاقک گلی« به کارگردانی محمد عســگری 
و با مشــاوره مجید مجیدی، تورج الوند، آناهیتا 
افشــار، تینو صالحی، فریــدون حامدی، هادی 
شیخ الاسلامی، سعید دشتی و سعید زارعی بازی 

کرده اند. این فیلم روایتی اســت عاشــقانه که در 
جریان عملیات مرصاد رخ می دهد.

علاوه بر این فیلم ها، از هفته گذشته دو فیلم »آنجا 
همان ســاعت« به کارگردانی سیــروس الوند و 
»زعفرانیه 1۴ تیر« به کارگردانی علی هاشمی روی 

پرده سینماه رفته اند.
در حال حاضر فیلم های کمدی پیشــتاز فروش 
در گیشه سینماها هستند اما در یک هفته گذشته 

فیلم غیرکمدی »پیرپسر« از دیگر فیلم های در حال 
اکران، پرفروش تر بــوده و برخی پخش کننده ها 
امیدوارند در ادامه اســتقبال مخاطبان از این فیلم 
اجتمــاعی، اکران »زن و بچــه« به رونق فیلم های 

اجتماعی در سینما کمک کند.
»پیرپسر« در یک هفته اخیر حدود 22۵ هزار بلیت 
فروختــه و فیلم بعدی پرفروش کمدی »صددام« 

است که کمتر از 1۰۰ هزار بلیت فروخته است.  

  اکران فیلم های »زن و بچه«، »اتاقک گلی« و »مرد عینکی« از مرداد ماه

ساخت آثار نمایشی برای جنگ 12 روزه ؛

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت عمرانی دوستداران آتیه ساز کیش ) سهامی خاص(شرکت عمرانی دوستداران آتیه ساز کیش ) سهامی خاص(

 به شماره ثبت  به شماره ثبت 1399213992 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1404896770914048967709
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت عمرانی دوستداران آتیه ساز کیش )سهامی خاص( 
میرساند که مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام راس ساعت 12:00 ظهر روز یکشنبه 

1404/05/05 در محل کیش – برج صدف – طبقه 6 – واحد 602 برگزار می گردد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1-  انتخاب اعضای هیئت مدیره
2-  انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی 1404

3-  تصویب حساب مالی 1403 
4-  روزنامه کثیر الانتشار

5-  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت عمرانی دوستداران آتیه ساز کیش هیئت مدیره شرکت عمرانی دوستداران آتیه ساز کیش 
)سهامی خاص()سهامی خاص(

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای کیومرث محمدی به عنوان نماینده شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان  به شماره ثبت 1611 به 
استناد دو فقره استشهاد محلی اعلام داشته است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین دارای پلاک 2248/1229- 
اصلی واقع در جاده بستک- لار قطعه یک بخش 19 بستک به مساحت 8400 متر مربع که در صفحه 361 دفتر 129 
ذیل شماره 17261 به شماره سریال 499350 سری الف / 94 به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی 
منزل مفقود شده است. لذا با عنایت به تبصره 5 ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک مصوب 
1380/11/18 مراتب به استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند و یا سند 
انتقال رسمی، تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر مورد واخواهی قرار نگیرد و یا در صورت 
اعتراض ، سند مالکیت ارائه نشود، اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بستک، سند مالکیت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
حسام حبیبیحسام حبیبی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بستکرییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بستک

مناقصه عمومی دو مرحله ای  شهرداری پارسیانمناقصه عمومی دو مرحله ای  شهرداری پارسیان
شهرداری پارسیان در نظر دارد بر اساس مصوبه 
شماره  133 مورخ 1403/09/18 شورای محترم 
پارسیان  معابر شهر  آسفالت  مرحله  دو  فراخوان عمومی  اسلامی شهر، 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را  فراخوان  2004050170000002  شماره  به 
الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و 
تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1404/04/28 می باشد.  متقاضیان شرکت 
در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 
مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. صرفا اسناد پاکت های 
پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه 
بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای 

الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
1-  مبلغ برآورد 229/815/452/153 ریال  

2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
3-  مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت : از زمان انتشار تا ساعت 10:30  

مورخ   1404/05/05
4- مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از مورخ  1404/04/28 لغایت   1404/05/15   

تا ساعت 10:31
5- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت  10:32مورخ 1404/05/15

6- زمان اعلام برنده:  05/18/ 1404 می باشد.
حساب  به  ریال  مناقصه 23/000/000/000  در  شرکت  سپرده  مبلغ    -7

سپرده  شبای شهرداری پارسیان
  IR870170000000107250310000 نزد بانک ملی شعبه پارسیان در وجه 

شهرداری پارسیان یا ضمانت نامه بانکی خواهد بود
8- برندگان نفر اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
9-  به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
10-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه ذکر گریده و متقاضیان شرکت در مناقصه 
  07644622010 تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  توانند  می 

دبیرخانه شهرداری تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شهرداری پارسیانروابط عمومی شهرداری پارسیان

نوبت  اول


